
TATİLALSANA’DAN 4 VE 5* KERVANSARAY
OTELLERİNDE KONAKLAMALI YILBAŞI BALOSU VE GALA YEMEĞİ DAHİL ULUDAĞ KAYAK –

CUMALIKIZIK TURU

ÖNE ÇIKANLAR

31 Aralık 2016 tarihinde 1 gece yarım pansiyon konaklama ve limitsiz yerli içkili yılbaşı yemeğinin dahil olduğu yılbaşı 
menüsünü içerir.

Yılbaşı Balosu ve Gala Yemeği,  Termal Kullanımı Dahil Konaklamalı Bursa & Uludağ Ve Cumalıkızık Turu !

1.Gün  :
İstanbul –Bursa - Uludağ    (31 Aralık)
05:30 İncirli Ömür Plaza Önü,
06:00 Mecidiyeköy Teknosa Önü,
06:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü, 
06:45 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı Önü, 
07:00 Çayırova Mc Donald’s Önü hareket. 

Siz misafirlerimizin katılımıyla turumuza başlıyoruz. 

Eskihisar – Topçular üzerinden kısa bir feribot yolculuğu ile Yalova ve Bursa’ya panoramik bakışın ardından Uludağ Kayak
ve Eğlence merkezine varıyoruz. Misafirlerimize özel indirimlerle skipass ve kayak kıyafetleri gibi ihtiyaçlarımızı 
gidereceğimiz kayak evinde ekipmanlarımızı aldıktan sonra beyaz belde Uludağ’da serbest zaman veriyoruz. İsteyen 
misafirlerimiz dağ havası alırken , kalan misafirlerimiz ile kayak keyfine başlıyoruz. Gün boyu sürecek kayak keyfimizin 
ardından saat 16.00 da Uludağ’a veda edip Bursa’da yer alan Otelimize varıyoruz. Akşam Gala Yemeği ve eğlencesine 
katılma imkanı.Limitsiz yerli alkollü ve alkolsüz içecekler dahil.

2.Gün :
 Bursa - Cumalıkızık– İstanbul ( 01 Ocak )
Sabah  kahvaltı sonrası rehberimizin belirleyeceği saat de otelimizden hareket ve Cumalıkızık Turu;Osmanlı erken 
döneminin kırsal sivil mimari özelliklerinin günümüze kadar ulaşmış olan, Cumalıkızık’a hareket ediyoruz. Sık sık tarihsel 
filmlere de mekân olan Cumalızık gezimde; Moloz taş, ağaç ve kerpiçten yapılan Cumalıkızık evlerinin, daracık sokakları 
arasında rehberimiz eşliğinde yapacağımız, gezi esnasında, günümüzde Konuk Evi olan, eski Çoban Evini, köyün geçmişe
ait eşyalarının sergilendiği Cumalıkızık Etnografya Müzesi’ni geziyoruz. Dileyen misafirlerimizin köy meydanında köylü 
hanımlardan yöresel ürünler satın alabilmeleri amacı ile serbest bir zaman veriyoruz. Alışveriş sonrası İstanbul'a doğru 
yolculuğumuza başlıyoruz. Güzergah üzerinde Bursa’nın meşhur İskender kebabından tatmak için  akşam yemeği molası 
veriyoruz. Akşam saatlerinde İstanbul’a varış, gezimizin sonu ve misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması.

YILBAŞI PROGRAM AKIŞI

Kervansaray Bursa City Hotel Yılbaşı Gala Yemeği Menüsü:

2016 - 2017 YILBAŞI BALOSU,

Soguk yılbaşı tabagı;

Beyaz Ezine,İzmir tulum,Kaşar peyniri,Kavun, Domates içerisinde

elmalı kereviz salatası,Z.Y kestaneli lahana sarma ,roka yapragında

sarılı rozbif,Kırmızı bibere sarılıközlenmiş patlıcan. Çerkez tavugu.Haydari

Sıcak antre tabagı;

Avcı böregi , domates sos eşliginde;

SALATA

Akdeniz yeşillikleri salatası nar ekşili

Ana yemek



Kekik soslu Kuzu but fırın; hurmalı pilav,sebze sote

Mevsim meyveleri sepeti.

Desert

Bavyara suflesi;Dondurma ile

Limitsiz yerli içecek

Finalde;

İşkembe çorbası

Çocuk balo menüsü;

Spagetti , ızgara köfte, piliç nuget, patates tava, pilav, çikolatalı

pasta.

Limitsiz meşrubat.

Kervansaray Termal  Hotel Yılbaşı Balo Programı:

 Fiyatlarımıza 31.12.2016  akşamı Limitsiz Yerli İçkili Gala Yemeği dahildir.

 31.12.2016  akşamı saat 20.00 – 04.00 saatleri arasında gerçekleşecek Yılbaşı Balosunda sanatçı 

Orkestra sahne alacak olup, Oryantal Show ve DJ program gerçekleşecektir.

Galada Limitsiz Yerli İçki ile Yılbaşı özel gala menüsü servis edilecektir.

 Topaz Restaurant’ta 01.01.2017  günü saat 14.00’e kadar Brunch ücretsizdir.

 Paket program süresince Lobi katında bulunan Sedef Restaurant’ımızda saat 17.00 – 18.00 arası ücretsiz 

çay-kahve, kuru pasta çeşitleri servisimiz ücretsizdir.

 0-12 Yaş arası çocuklar gala programına katılmayıp, çocuk kulübünde hazırladığımız programa 

katılacaklardır. Çocuklar için ayrıca büfemiz mevcuttur.

 Yılbaşı balosu oturma planı rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir.

 Tüm odalarımızda ücretsiz cattle servis bulunmaktadır.

 Suit oda tiplerimizde maximum 4 kişi (2+2) şeklinde konaklama yapılabilmektedir.

 07.30 – 22.00 saatleri arası faaliyet gösteren kapalı ve açık havuz, sağlık kulübü, sauna, fitness center 

ücretsizdir. ( Yüzme havuzumuz Perşembe ve Pazar günleri saat 17.00’de kapanır )

 07.30 – 22.00 saatleri arası faaliyet gösteren 700 Yıllık Tarihi Termal Hamam girişi ücretsiz, kese ve masaj 

ekstradır.

 Hamamlar bay – bayan ayrı kullanılmakta, Termal yüzme havuzumuz karma kullanılmaktadır.

 Aile Hamamı ekstra ücretlendirilir ve rezervasyon ile hizmet verilmektedir.

 Spa merkezimizde tüm masaj çeşitleri ekstra ücrete tabidir.

 Standart odalarımızda en fazla 3 kişi konaklayabilmekte olup, aileleri ile aynı odada konaklamak sureti ile;

NASIL YARARLANIRIM

Bu fırsat TATİLALSANA tarafından sizlere sunulmaktadır.

Bu fırsat 31 Aralık/ 01 Ocak tarihleri arasında 2 Gün 1 Gece konaklamalı olup, 31 Aralık hareketlidir.

Rezervasyon zorunludur.



Kod alım işleminizi takiben bilgi@atomtur.com a kupon kodlarınız ile rezervasyon yaptırabilirsiniz. Yaptırmış olduğunuz 
rezervasyon  sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz gönderilecektir. Tur Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan 
sonra çıktısını alarak faks numarasına imzalanarak gönderilmesi yada tarayıp e-mail atılması veya fotoğraf çekilerek 
gönderilmesi gerekmektedir. Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.

Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.

Konaklama yapılacak oteller :

4* KERVANSARAY CİTY OTEL 
5* KERVANSARAY TERMAL CONVENTION CENTER SPA OTEL

NOT: YOĞUNLUĞUNA GÖRE, OTELLERDEKİ DOLULUK DURUMUNA GÖRE AYNI YA DA DAHA ÜST STANDARTLARDA KONAKLAMA 
YAPMA HAKKI ATOMTUR – TATİLALSANA’DA SAKLIDIR.

Tek kişi ve çocuk ücretleri : 

*Belirtilen ücretler iki kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. Tek kişi konaklayacak  misafirlerimiz acenteye fark 
ödemelidir.  Otele göre single farkları için acenteyle görüşünüz.

**0-6 yaş çocuk otobüste koltuk almadığı takdirde ücretsizdir. Koltuk talep edildiği takdirde 200 TL dir.07-12 yaş çocuk 
ücreti iki büyük yanında konaklanması halinde 4* Otelde 230 TL, 5* Otelde 350 olmak üzere zorunlu ücretler olarak 
acenteye ödenir. Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki  kişilik ücret ödenmelidir.

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler:

Otobüs ile Ulaşım ve Otobüs içi ikramlar.
Belirtilen otellerde iki-kişilik odalar da 1 gece Yarım Pansiyon konaklama ( sabah Ve akşam yemeği).
Belirtilen otellerde Yılbaşı Eğlencesi ve Gala Yemeği

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler : 

Müze ve ören yeri giriş ücretleri
Öğlen yemekleri,otelde extra harcamalar.
Extra ve Program dışı geziler, 
gezi süresince kişisel harcamalar,
Kayak ekipmanları Ve Ski Pass ücretleri

NOT: Acenta Hizmet bedeli tur bedeline dahildir. Araçta ücret toplanmaz.

Ekipman Ücretleri:
 Kayak Takımı : 30 TL
 Snow Board : 35 TL
 Tulum  Alt : 15 TL
 Tulum Üst : 15 TL

İPTALLER ve DEĞİŞİKLİK;
 Acente tarafından turdan 1 gün önce bildirmek kaydıyla yeterli sayıya ulaşılmadığında tur misafir 

isteğine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir.
 Yangın, Savaş hali, Ekonomik kriz, Doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden Tatilalsana 

sorumlu değildir.
 Tur programında yer alan güzergah ve oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta 

ve tur programda içeriği aynı kalması kaydı ile değişiklik yapabilir.



Ekipmanlar;
Kayak Evi’ nden indirimli olarak kiralama yapacağımız ekipmanlar kış sporu markasının ve en yeni 
teknolojileri bulunduran ürünlerden oluşmakta olduğundan kendinizi güvende hissedeceksiniz. 
Ekipmanlarınızı Rehberlerimizden otobüs içerisinde Ekipman fişi karşılığında alabilirsiniz.   

GENEL ŞARTLAR: 

Gezi Süremiz, 1 gece 2 gündür. Sabah  belirtilen yerlerden  alınarak başlar . 0-2 yas grubundaki çocuklardan ulaşım için ücret alınmaz, 
koltuk verilmez. 3-6 yaş çocuklardan koltuk karşılığı sadece ulaşım ücreti tahsil edilir. Tur öncesi veya tur içinde hava muhalefeti, deprem, 
sel, yangın v.b gibi sebeplerden dolayı yapılamayan turlarda ATOM TUR – TATİLALSANA Seyahat Acentesi'nin  sorumluluğu yoktur. 
Turlarımız İstanbul’dan hareket ettiği anda başlar, İstanbul’a dönüldüğü anda biter. Turlarımız  otobüs, tur programı ve rehberlik 
hizmetleri İle bir bütündür ayrı düşünülemez. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Misafirlerimiz gezi
dönüşünde belirtmiş olduğumuz kalkış noktalarında inebilirler. Yolculuk esnasında hava ve yol koşullarından dolayı olabilecek 
gecikmelerden seyahat acentemiz sorumlu tutulamaz. Rezervasyon esnasında koltuk numarası verilmez. Numaralar rezervasyon sırasına 
göre düzenlenir. Haftalık turlarda oturma düzeni birer sıra kaydırılır. Öğrenci misafirlerimiz öğrenci kimlik kartlarını yanlarında 
bulundurmaları gerekmektedir. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında ATOM TUR – TATİLALSANA turu  1  gün önceden haber vermek kaydı 
ile iptal ya da erteleme hakkını saklı tutar.  Turun iptali durumunda ATOM TUR – TATİLALSANA iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal 
süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.satın alma ile  bu şartlar kabul edilmiş olur. BÜTÜN 
FİYATLARIMIZA KDV DAHİLDİR.  Rehber gerekli gördüğü takdirde tur programını gerçekleştirmek kaydıyla programın seyrinde değişiklik 
yapabilir. 


